

Lähettäjä: erika.mcsherry@tampere.fi
Aihe: VL: Tampereen kaupungin vieraanvaraisuus, Raatihuone

Hei,

Edustan Tampereen yliopiston hallintotieteiden opiskelijoiden ainejärjestö Staabi ry:tä. Saimme tietoomme, että Tampereen kaupungilta olisi mahdollista hakea vieraanvaraisuutta. Olisimme kiinnostuneet kaupungin vastaanotosta Raatihuoneella. Haluaisimme järjestää osana yhdistyksemme 60. vuosijuhlia kutsuvieraillemme suunnatun cocktailtilaisuuden Raatihuoneella 23.10.2026.

Pitkäikäinen yhdistyksemme viettää ensi vuoden lokakuussa 60. merkkivuottaan. Staabi ry on Tampereen suurimpia, tunnetuimpia ja näyttävimpiä ainejärjestöjä. Meillä on yli 500 aktiivista jäsentä sekä runsaasti aikuisopiskelijoita. Olemme tulevaisuuden julkisen sektorin asiantuntijoita. Työllistymme laajasti erilaisiin tehtäviin kuntiin ja valtiolle sekä tietysti myös yksityiselle sektorille esimerkiksi tilintarkastus- ja konsultointitehtäviin. Yhteiskunnallisen korkeakoulun - ja hallintotieteen opetuksen - siirto Tampereelle 1960-luvulla tuki aikanaan myös kaupungin asemaa merkittävänä koulutuksen ja hallinnon keskuksena. Hallintotieteen koulutus on tuottanut osaajia, jotka ovat jääneet alueelle ja tukeneet kaupungin kehittymistä julkishallinnon, elinkeinoelämän ja kolmannen sektorin toimijoiden kautta. Voidaankin sanoa, että hallintotieteen tutkinto-ohjelmasta on valmistunut asiantuntijoita, johtajia ja hallinnon uudistajia, jotka ovat täyttäneet yhteiskunnan tarpeita paitsi Tampereella myös valtakunnallisesti.

60. vuosijuhlat ovat yhteisöllemme merkittävä tapahtuma. Cocktailtilaisuuteen, jonka haluaisimme pitää Raatihuoneella, osallistuisi alustavan arvion mukaan noin 140 kutsuvierasta. Kutsuvieraat ovat yhteistyötahojen, kuten yritysten ja muiden yhdistysten edustajia sekä vanhoja että nykyisiä toimijoita. Arvio voi olla hyvinkin yläkanttiin, mutta uskomme, ettei vieraita olisi ainakaan tätä enempää. Olemme valmiita myös joustamaan tästä osallistujamäärästä, mikäli tarve. Tilaisuus järjestettäisiin 23.10.2026 klo 15 alkaen. Juhlallisuudet jatkuisivat toisaalla iltajuhlan merkeissä, jonka tila ei ole vielä tarkentunut.

Mikäli haluatte, markkinoimme teitä tietenkin merkittävänä yhteistyökumppaninamme läpi vuosijuhlaviikon. Juhlallisuudet eivät rajoitu vain viikonloppuun, vaan tarkoituksena on järjestää erilaisia vuosijuhlan arvokkuutta korostavia tapahtumia läpi viikon.

60. vuosijuhlan toimikuntaa ei ole vielä valittu, joten yhteyshenkilönä voin toimia minä Ada Siikaluoma vuodenvaihteeseen saakka, jolloin voin ilmoittaa uuden toimijan yhteystiedot. Minut tavoittaa sähköpostiosoitteesta ada.siikaluoma@tuni.fi ja puhelimitse numerosta 040 705 1302.

Ystävällisin terveisin,
Ada Siikaluoma
Vuosijuhlatoimikunta
STAABI ry